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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Bosnia Herzegovina

Mladost - Banja Luka MLBL BIH 4 4 8 16 16 32 - - -

Ukupan broj 1 klubova BIH 4 4 8 16 16 32 - - -

Croatia

Vinkovacki plivacki klub VIN CRO 7 5 12 21 14 35 - - -

Ukupan broj 1 klubova CRO 7 5 12 21 14 35 - - -

Serbia

"Feniks",Sombor FE SRB 4 3 7 11 9 20 - - -
P.K.,,VRBAS,, Vrbas VRB SRB 25 14 39 49 30 79 1 1 2
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 1 3 4 4 12 16 - - -
Pk "Swim Star" SSBE SRB 8 5 13 23 15 38 2 1 3
Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB 11 6 17 40 17 57 1 - 1
Plivacki ,,Klub"Becej BE SRB 5 4 9 10 12 22 - - -
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 3 - 3 9 - 9 - - -
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 27 8 35 103 30 133 4 1 5
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 3 5 8 8 14 22 - - -
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 2 11 13 6 31 37 - 2 2
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 21 12 33 61 37 98 2 1 3
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 16 12 28 41 34 75 1 2 3
Plivacki klub ,,OAZA,, Sremska MitrovicaOSM SRB 15 5 20 55 20 75 1 - 1
Plivacki klub ,,Vracar"Beograd VRA SRB 5 4 9 20 15 35 1 - 1
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 12 5 17 34 12 46 2 1 3
Pvk Delfin Ada ADA SRB 3 - 3 9 - 9 - - -
pk senta senta SEN SRB 4 4 8 8 8 16 - - -

Ukupan broj 17 klubova SRB 165 101 266 491 296 787 15 9 24

Ukupan broj 19 klubova 176 110 286 528 326 854 15 9 24
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 1 Muški, 4 x 100m Mešovito/Medley Otvoreno
14.7.2012 - 10:30 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang Vreme Bodova

12 godina i stariji

1. najstariji Pk "Bjelica" Vrbas 5:00.34 328
VUCKOVIC, Luka, DJURDJEVAC, Aleksa, ZAHORJANSKI, Marko, LAZIC, Veselin

2. 1999 i stariji PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 5:05.69 311
MIJONIC, Danilo, BJELIC, NIKOLA, STARCEVIC, MILOS, GLUSCEVIC, ALEKSANDAR

3. 1999 i stariji Pk Delfin  Vrbas 5:34.16 238
OSTOJIC, Relja, PANIC, Darko, ERAKOVIC, Luka, KOSTIC, Nemanja

4. nmjstariji 2 Pk "Bjelica" Vrbas 5:41.84 222
KOPRIVICA, Nemanja, MIZDRAK, Marko, KNEŽEVIC, Vukan, JOVOVIC, Miljan

10 - 11 godina

1. 2001 2002 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 5:35.25 236
JOKIC, Aleksandar, TOMIC, Matija, ZEMUNOVIC, Igor Genki, MARTINOVIC, Ivan

2. 2001 2002 Pk "Bjelica" Vrbas 5:39.51 227
DJEKIC, Nikola, MIZDRAK, Ognjen, DJAPIC, Marko, DJEKIC, Stefan

3. 2001 2002 Vojvodina N.Sad 6:05.28 182
TUFEGDZIC, Luka, ZORKIC, Branislav, STANIVUK, David, SAVKOV, Luka

4. 2001 2002 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:15.05 168
SAVIC, Novak, KATIC, Luka, HAJAGOS, Adriel, BRKIC, Dado

5. 2001 2002 Pk "Swim Star" 6:56.86 122
VUKANIC, Vukasin, SLAVNIC, Momir, SLAVNIC, Miomir, GRCIC, LJubomir

9 godina i mlađi

1. 2003 imladji Pk "Bjelica" Vrbas 6:32.98 146
RASKOVIC, Miro, TOSIC, David, RAJKOVIC, Alexandar, MILOVIC, Relja

2. 2003 i mladji Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:45.76 133
STEVANOVIC, Dimitrije, GENOVSKI, Aleksa, CULUM, Strahinja, BANJAC, Danilo

3. 2003 i mlaDJI Pk "Swim Star" 6:48.84 130
KOVACEV, Uros, JEFTENIC, Filip, PANTIC, Aleksa, KOVACEV, Filip

4. 2003 i mladji P.K.,,VRBAS,, Vrbas 7:05.14 115
BJELAC, VLADO, DOGNAR, VUK, KOPRIVICA, LUKA, DRAGOJEVIC, DUSAN

5. 2003 imladji Plivacki klub "Spartak" Subotica 8:01.02 80
BEDIC, Andrej, TUTIC, Veljko, SIPCIC, Luka, RACE, Matia

6. 2003 i mladji Vojvodina N.Sad 8:19.59 71
TUFEGDZIC, Lazar, LUCIC, Petar, SRECKOVIC, Relja, MAKSIC, Uros
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 2 Ženski, 4 x 100m Mešovito/Medley Otvoreno
14.7.2012 - 10:40 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang Vreme Bodova

12 godina i stariji

1. 1999 i starije Pk "Swim Star" 5:37.70 325
JECANSKI, Jelena, COLAKOVIC, Marina, MANDIC, Nada, HORVAT, Lenke

2. njastariji Plivacki klub "Polet" Sombor 6:32.27 207
GERSTMAJER, Monika, MARINKOVIC, Ivana, STANIC, Nikolija, OPACIC, Sara

3. najstariji Pk "Bjelica" Vrbas 7:32.91 134
RENCAR, Barbara, PAVLJUK, Sara, SKUBAN, Sara, MEDJEDOVIC, Mia

10 - 11 godina

1. 2001 2002 Vojvodina N.Sad 6:23.69 221
SERES, Dora, ROMANDIC, Anja, LUCIC, Nada, KAJTES, Jelena

2. 2001 2002 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:23.91 221
JELICIC, Andjela, KEDIC, Natasa, STUPAR, Vanja, PLAVSIC, Aleksandra

3. najstarije Plivacki klub "Polet" Sombor 6:30.38 210
GERSTMAJER, Renata, OGRIZOVIC, Elena, GAZDIC, Danica, OGRIZOVIC, Izabela

9 godina i mlađi

1. 2003 i mladjie Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 6:51.25 179
SLAVNIC, Isidora, BABIC, Teodora, PESIC, Stasa, STANIC, Marija

2. 2003 i mladje Plivacki klub "Spartak" Subotica 7:21.51 145
EVETOVIC, Sara, VELJOVIC, Jovana, MEGADJA, Marta, DER, Teodora

3. 2003 i mladje P.K.,,VRBAS,, Vrbas 7:28.35 138
MACUZENSKI, JELENA, POPOVIC, TAMARA, SAMARDZIJA, MILICA, KUZIC, MASA

Disciplina 3 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
14.7.2012 - 10:50 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

15 godina i stariji

1. MELNIK, DANIEL 95 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 28.43 399
2. SVILAR, Matej 96 vinkovci 28.52 395
3. BARNA, viktor 97 pk senta senta 28.95 378

STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 28.95 378
5. BORKOVIC, Pavao 95 vinkovci 29.01 376
6. LAZIC, Veselin 97 Pk "Bjelica" Vrbas 29.10 372
7. MIJONIC, Danilo 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 30.07 337
8. DJURDJEVAC, Aleksa 95 Pk "Bjelica" Vrbas 30.11 336
9. KOPRIVICA, Nemanja 97 Pk "Bjelica" Vrbas 30.36 328

10. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 30.53 322
11. BJELIC, NIKOLA 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 30.72 316
12. MIRNIC, Milan 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 31.80 285
13. FILIP, Feldi 96 Plivacki ,,Klub"Becej 33.38 246

DSQ JOVOVIC, Miljan 94 Pk "Bjelica" Vrbas
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 3, Muški, 50m Slobodno/Free

13 - 14 godina

1. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.64 434
2. AKSIN, Nenad 99 Pvk Delfin Ada 30.06 338
3. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 30.36 328
4. PANIC, Darko 99 Pk Delfin  Vrbas 30.49 323
5. KNEŽEVIC, Vukan 98 Pk "Bjelica" Vrbas 31.73 287
6. KOSTIC, Nemanja 99 Pk Delfin  Vrbas 31.83 284
7. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.91 282
8. NENADIC, Uros 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.68 220
9. PANIC, Vukasin 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.54 204

10. VASILJEVIC, Jovan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 36.67 186
11. MATIC, milorad 99 pk senta senta 37.41 175
12. VOJINOVIC, BRANISLAV 99 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 39.95 144
13. SAVIC, STANKO 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 42.62 118

12 godina

1. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 30.72 316
2. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 31.90 282
3. MATIC, Djurdje 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 32.98 255
4. JURIC, Marko 00 vinkovci 33.07 253
5. VUCKOVIC, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 33.24 250
6. MRKIC, MILAN 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 34.36 226
7. STANIMIROVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.56 222
8. FRANJIC, Nikola 00 Mladost - Banja Luka 34.76 218
9. BARAT, kalman 00 pk senta senta 34.82 217

10. OSTOJIC, Relja 00 Pk Delfin  Vrbas 34.99 214
11. JOVOVIC, Nemanja 00 Pk Delfin  Vrbas 35.70 201
12. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 35.90 198
13. GARDASEVIC, VELJKO 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 36.03 196
14. VUKSIC, Miroslav 00 Plivacki ,,Klub"Becej 36.99 181
15. JOVANOVIC, Branko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 39.12 153
16. GOLUBOVIC, LUKA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 39.23 152
17. MIRNIC, Milos 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 39.50 148
18. TOLDI, Miklos 00 Pvk Delfin Ada 40.26 140

11 godina

1. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 31.50 293
2. DJAPIC, Marko 01 Pk "Bjelica" Vrbas 32.67 263
3. VUKANIC, Vukasin 01 Pk "Swim Star" 32.94 256
4. MARTINOVIC, Ivan 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 33.30 248
5. MIZDRAK, Ognjen 01 Pk "Bjelica" Vrbas 33.33 247
6. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 34.13 230
7. SLAVNIC, Momir 01 Pk "Swim Star" 34.84 217
8. DJEKIC, Nikola 01 Pk "Bjelica" Vrbas 34.96 214
9. DJEKIC, Stefan 01 Pk "Bjelica" Vrbas 35.23 209

10. OSTOJIC, Aleksandar 01 Pk Delfin  Vrbas 35.28 209
11. OBRADOVIC, Luka 01 Pk Delfin  Vrbas 35.43 206
12. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 35.60 203
13. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 35.71 201
14. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 36.00 196
15. KATIC, Luka 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 36.91 182
16. BEDA, Akos 01 Plivacki ,,Klub"Becej 37.48 174
17. SIMENDIC, Danijel 01 Pvk Delfin Ada 38.03 166
18. IVANOVSKI, Uros 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 38.25 164
19. VRKIC, Tino 01 vinkovci 38.27 163
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 3, Dečaci, 50m Slobodno/Free, 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

20. SAVIC, SRDJAN 01 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 38.35 162
21. VUCKOVIC, Ivan 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.02 154
22. STAJIC, Aleksa 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 41.80 125
23. KOSANOVIC, Milos 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 42.07 123
24. JAGLICA, Vukan 01 Pk "Bjelica" Vrbas 47.25 87
25. SADZAKOV, Djuro 01 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 51.88 65
26. PAVLOV, Luka 01 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 59.27 44

10 godina

1. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin  Vrbas 33.73 239
2. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 33.81 237
3. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 34.15 230
4. MIZDRAK, Marko 02 Pk "Bjelica" Vrbas 35.13 211
5. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 35.26 209
6. SAPUN, Stevan 02 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 35.30 208
7. MILJKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub " Napredak" 35.45 206
8. TOMIC, Matija 02 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 35.92 198
9. MILAN, Mihajlovic 02 Plivacki ,,Klub"Becej 36.37 190

10. DRAGOJEVIC, Marko 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 37.26 177
11. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 37.32 176
12. VUCKOVAC, Vuk 02 Vojvodina N.Sad 37.67 171
13. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 39.48 149
14. RADOJCIC, VUKASIN 02 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 40.29 140
15. BRKIC, Dado 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 40.36 139
16. DJAKOVIC, Marko 02 Plivacki klub " Napredak" 40.73 135
17. SLAVNIC, Miomir 02 Pk "Swim Star" 41.20 131
18. JAKOVLJEVIC, Andrija 02 Plivacki klub " Napredak" 41.74 126
19. RUNJAJIC, Dominik 02 vinkovci 42.59 118
20. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 42.83 116
21. KOPRIVICA, MATIJA 02 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 43.99 107
22. GRCIC, LJubomir 02 Pk "Swim Star" 44.69 102
23. BJELICA, Vuk 02 Pk "Bjelica" Vrbas 48.22 81
24. ZIZAK, DARKO 02 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 48.58 80
25. MARKOVIC, NIKOLA 02 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 51.25 68
26. ADAMOVIC, Vuk 02 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 53.23 60
27. ADRIJAN, Deme 02 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 55.29 54
28. KUZIC, Miljan 02 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:11.55 25

9 godina

1. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 33.58 242
2. MALCIC, Aleksa 03 Mladost - Banja Luka 34.26 228
3. LEKIC, Jovan 03 Mladost - Banja Luka 36.07 195
4. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 37.47 174
5. JEFTENIC, Filip 03 Pk "Swim Star" 37.60 172
6. KOVACEV, Uros 03 Pk "Swim Star" 38.25 164

CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 38.25 164
8. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 38.27 163
9. RAJKOVIC, Alexandar 03 Pk "Bjelica" Vrbas 38.29 163

10. DOGNAR, VUK 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 38.33 163
11. RASKOVIC, Miro 03 Pk "Bjelica" Vrbas 38.64 159
12. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.41 150
13. MILOVIC, Relja 03 Pk "Bjelica" Vrbas 40.95 133
14. COROVIC, Nemanja 03 Pk "Bjelica" Vrbas 41.50 128
15. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 41.55 128
16. SVILAR, MArin 03 vinkovci 41.90 124
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 3, Dečaci, 50m Slobodno/Free, 9 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

17. TOSIC, David 03 Pk "Bjelica" Vrbas 42.01 123
18. RADOVANOV, Aleksandar 03 Pk Delfin  Vrbas 42.41 120
19. CALETA, Nikola 03 vinkovci 43.48 111
20. BEDIC, Andrej 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 43.70 110
21. SIPCIC, Luka 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 44.65 103
22. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 45.05 100
23. KOPRIVICA, LUKA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 45.60 96
24. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 46.36 92
25. MILANOVIC, Jovan 03 Mladost - Banja Luka 50.05 73
26. PRAVILOVIC, Aleksa 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 50.64 70

8 godina i mlađi

1. DRAGOJEVIC, DUSAN 04 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 38.10 166
2. PANTIC, Aleksa 04 Pk "Swim Star" 39.54 148
3. BEDA, Balaz 04 Plivacki ,,Klub"Becej 41.37 129
4. BJELAC, VLADO 04 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 42.74 117
5. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 42.87 116
6. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 43.12 114
7. RADANOVIC, Dusan 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 44.02 107
8. REPAS, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 46.34 92
9. KOVACEV, Filip 05 Pk "Swim Star" 46.96 88

10. BOTIC, Dimitrije 04 Pk "Bjelica" Vrbas 47.47 85
11. STANKOVIC, Damjan 04 "Feniks",Sombor 48.73 79
12. ZAGORCIC, Milorad 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 50.41 71
13. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 51.09 68
14. POPOVIC, MATIJA 06 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 51.57 66
15. BJELICA, Andrija 05 Pk "Bjelica" Vrbas 52.50 63
16. MILOVIC, Vojin 06 Pk "Bjelica" Vrbas 53.66 59
17. MARTIC, Bojan 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 55.93 52
18. BENACEK, Aleks 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 56.05 52
19. TUFEGDZIC, Lazar 04 Vojvodina N.Sad 56.55 50
20. COROVIC, Marko 06 Pk "Bjelica" Vrbas 57.59 48
21. MAKSIC, Uros 04 Vojvodina N.Sad 58.54 45

LAL, Pierre 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 58.54 45
23. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 58.66 45
24. RADMANOVIC, Jovan 04 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 59.72 43
25. PANIC, Igor 05 Pk Delfin  Vrbas 1:00.13 42
26. JOVANOVIC, Aleksa 04 Pk "Bjelica" Vrbas 1:05.18 33
27. ZAHORJANSKI, Vanja 05 Pk "Bjelica" Vrbas 1:06.66 30
28. SRECKOVIC, Uros 07 Vojvodina N.Sad 1:34.90 10

Disciplina 4 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
14.7.2012 - 11:25 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

15 godina i stariji

1. FEHER, Martina 97 Pk Delfin  Vrbas 32.36 394
2. GERSTMAJER, Monika 97 Plivacki klub "Polet" Sombor 38.26 238
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 4, Ženski, 50m Slobodno/Free

13 - 14 godina

1. HORVAT, Lenke 98 Pk "Swim Star" 31.10 444
2. JECANSKI, Jelena 99 Pk "Swim Star" 31.20 439
3. STOLIC, Milica 99 "Feniks",Sombor 32.50 389
4. COLAKOVIC, Marina 99 Pk "Swim Star" 32.64 384
5. DUZDEVIC, DRAGANA 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 32.98 372
6. RUZIC, Milana 99 Pk Delfin  Vrbas 33.17 366
7. MIJATOVIC, Natalija 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 35.00 311
8. DUDUKOVIC, Tamara 99 "Feniks",Sombor 35.64 295
9. DUSPARA, Dajana 99 vinkovci 37.60 251

10. OPACIC, Sara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 38.07 242

12 godina

1. PLAVSIC, ANA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 35.61 295
2. RUNJIC, Tamara 00 Mladost - Banja Luka 35.67 294
3. NESKOV, Lea 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 35.93 288
4. KOVACEVIC, Tonka 00 vinkovci 36.06 284
5. STANIC, Nikolija 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 37.66 250
6. MARINKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 37.87 246
7. KARDOS, Karolina 00 Pk "Bjelica" Vrbas 40.78 197
8. TUSAN, SABINA 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 42.44 174
9. RADIC, Anastasija 00 Mladost - Banja Luka 43.67 160

10. KESELJ, Dajana 00 Mladost - Banja Luka 44.37 152

11 godina

1. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.69 382
2. PETAKOVIC, Mia 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 34.19 334
3. JOJIC, Mila 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 36.06 284
4. SERES, Dora 01 Vojvodina N.Sad 36.90 265
5. ROMANDIC, Anja 01 Vojvodina N.Sad 37.05 262
6. PANIC, Olivera 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 37.82 247
7. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 38.16 240
8. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 38.32 237
9. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 42.16 178

10. VIDOVIC, ANJA 01 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 44.87 147
11. MIRKOVIC, JOVANA 01 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 46.01 137
12. OPACIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 49.16 112

10 godina

1. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 33.28 362
2. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.81 290
3. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 36.32 278
4. PLAVSIC, Aleksandra 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 37.81 247
5. TAPALAGA, Marina 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 39.75 212
6. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 39.90 210
7. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" Vrbas 39.99 208
8. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 40.32 203
9. JURIC, Lana 02 vinkovci 41.25 190

10. SLOVIC, Anja 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 44.60 150
11. HASNOSI TOT, Karolina 02 Plivacki ,,Klub"Becej 44.67 149
12. PATARCIC, Edina 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 44.71 149
13. MEDJEDOVIC, Mia 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:05.57 47
14. KVRGIC, Milica 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:14.59 32
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 4, Ženski, 50m Slobodno/Free

9 godina

1. SEKE, Zita 03 Plivacki ,,Klub"Becej 36.75 269
2. JECANSKI, Jovana 03 Pk "Swim Star" 36.77 268
3. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 38.51 233
4. POPOVIC, TAMARA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 38.80 228
5. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.10 223
6. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.36 219
7. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 40.05 208
8. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 40.95 194
9. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 41.09 192

10. STANIMIROVIC, Andjela 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 42.39 175
11. SAMARDZIJA, MILICA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 43.02 167
12. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 43.13 166
13. STANKOVIC, Elena 03 "Feniks",Sombor 43.18 165
14. LICINA, Lena 03 Pk Delfin  Vrbas 43.57 161
15. RENCAR, Barbara 03 Pk "Bjelica" Vrbas 44.31 153
16. UZELAC, KRISTINA 03 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 44.68 149
17. BRDAR, Nika 03 vinkovci 45.59 141
18. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 45.66 140
19. KUZIC, MASA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 47.29 126
20. ROMIC, Iva 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 47.54 124
21. BASTAJIC, SARA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 48.18 119
22. STANOJEVIC, MILICA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 51.70 96

8 godina i mlađi

1. GAVRILOVIC, LANA 04 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 45.35 143
2. HORVAT, Ana 04 Plivacki ,,Klub"Becej 45.59 141
3. CORAK, Iva 05 vinkovci 46.59 132
4. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 48.64 116
5. PAVLJUK, Sara 06 Pk "Bjelica" Vrbas 51.86 95
6. MIZDRAK, Milica 06 Pk "Bjelica" Vrbas 54.05 84
7. KOSOVIC, Jelena 05 Pk "Bjelica" Vrbas 54.96 80
8. FRANJIC, Ilijana 05 Mladost - Banja Luka 57.36 70
9. MILOSEVIC, JOVANA 04 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 58.09 68

10. TOHATI, Regina 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:01.09 58
11. MAROJEVIC, Andjela 04 Pk Delfin  Vrbas 1:01.16 58
12. GLUSAC, Teodora 04 Pk Delfin  Vrbas 1:10.04 38
13. GYORI, ines 05 pk senta senta 1:26.46 20
14. GLUSAC, Jovana 04 Pk Delfin  Vrbas 1:27.87 19
15. POPVIC, JOVANA 07 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:44.27 11

DSQ NISIC, Dunja 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Disciplina 5 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
14.7.2012 - 11:45 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

15 godina i stariji

1. DJURDJEVAC, Aleksa 95 Pk "Bjelica" Vrbas 35.19 435
2. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 39.21 314
3. KOPRIVICA, Nemanja 97 Pk "Bjelica" Vrbas 39.38 310
4. MIJONIC, Danilo 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 40.65 282
5. LAZIC, Veselin 97 Pk "Bjelica" Vrbas 41.45 266
6. BJELIC, NIKOLA 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 41.64 262
7. FILIP, Feldi 96 Plivacki ,,Klub"Becej 44.65 213
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 5, Muški, 50m Prsno/Breast, 15 godina i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

8. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 45.01 208
9. MIRNIC, Milan 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 50.39 148

13 - 14 godina

1. PANIC, Darko 99 Pk Delfin  Vrbas 36.90 377
2. AKSIN, Nenad 99 Pvk Delfin Ada 40.78 279
3. KOSTIC, Nemanja 99 Pk Delfin  Vrbas 42.44 248
4. NENADIC, Uros 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 42.92 239
5. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 44.13 220
6. KNEŽEVIC, Vukan 98 Pk "Bjelica" Vrbas 45.46 201
7. PANIC, Vukasin 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 47.10 181
8. VASILJEVIC, Jovan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 51.50 138
9. SAVIC, STANKO 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 56.17 107

12 godina

1. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 40.49 285
2. STANIMIROVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 40.94 276
3. VUCKOVIC, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 44.13 220
4. JOVOVIC, Nemanja 00 Pk Delfin  Vrbas 44.39 216
5. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 44.80 210
6. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 45.00 208
7. MATIC, Djurdje 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 46.57 187
8. GOLUBOVIC, LUKA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 47.19 180
9. TOLDI, Miklos 00 Pvk Delfin Ada 47.39 178

10. OSTOJIC, Relja 00 Pk Delfin  Vrbas 47.57 176
11. FRANJIC, Nikola 00 Mladost - Banja Luka 47.95 172
12. GARDASEVIC, VELJKO 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 48.34 167
13. JOVANOVIC, Branko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 49.42 157
14. MIRNIC, Milos 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:02.59 77

11 godina

1. MIZDRAK, Ognjen 01 Pk "Bjelica" Vrbas 42.52 246
2. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 43.49 230
3. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 43.59 229
4. SIMENDIC, Danijel 01 Pvk Delfin Ada 44.20 219
5. MARTINOVIC, Ivan 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 44.49 215
6. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 44.91 209
7. SLAVNIC, Momir 01 Pk "Swim Star" 46.71 186
8. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 47.42 177
9. DJAPIC, Marko 01 Pk "Bjelica" Vrbas 47.46 177

10. VUKANIC, Vukasin 01 Pk "Swim Star" 47.68 175
11. OSTOJIC, Aleksandar 01 Pk Delfin  Vrbas 47.85 173
12. DJEKIC, Nikola 01 Pk "Bjelica" Vrbas 51.22 141
13. DJEKIC, Stefan 01 Pk "Bjelica" Vrbas 51.30 140
14. SAVIC, SRDJAN 01 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 51.61 137
15. KATIC, Luka 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 51.66 137
16. STAJIC, Aleksa 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 53.25 125
17. OBRADOVIC, Luka 01 Pk Delfin  Vrbas 55.23 112
18. JAGLICA, Vukan 01 Pk "Bjelica" Vrbas 58.88 92
19. KOSANOVIC, Milos 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 59.29 91
20. VRKIC, Tino 01 vinkovci 1:06.61 64
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 5, Muški, 50m Prsno/Breast

10 godina

1. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 44.26 218
2. MILAN, Mihajlovic 02 Plivacki ,,Klub"Becej 45.08 207
3. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin  Vrbas 47.40 178
4. MILJKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub " Napredak" 47.64 175
5. JAKOVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 47.67 175
6. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 49.45 156
7. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 49.52 156
8. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 49.64 155
9. ROMANDIC, adam 02 pk senta senta 49.88 152

10. MIZDRAK, Marko 02 Pk "Bjelica" Vrbas 50.26 149
11. JAKOVLJEVIC, Andrija 02 Plivacki klub " Napredak" 50.64 146
12. RADOJCIC, VUKASIN 02 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 51.83 136
13. TOMIC, Matija 02 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 52.83 128
14. KOPRIVICA, MATIJA 02 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 52.94 127
15. VUCKOVAC, Vuk 02 Vojvodina N.Sad 54.09 119
16. SAPUN, Stevan 02 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 54.13 119
17. DRAGOJEVIC, Marko 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 57.51 99
18. BRKIC, Dado 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 57.80 98
19. ZIZAK, DARKO 02 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 58.58 94
20. BJELICA, Vuk 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:11.51 51

9 godina

1. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 46.97 183
2. KOVACEV, Uros 03 Pk "Swim Star" 47.48 177
3. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 48.54 165
4. LEKIC, Jovan 03 Mladost - Banja Luka 49.69 154
5. RASKOVIC, Miro 03 Pk "Bjelica" Vrbas 50.80 144
6. KOPRIVICA, LUKA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 51.30 140
7. TOSIC, David 03 Pk "Bjelica" Vrbas 51.83 136
8. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 52.30 132
9. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 53.35 124

10. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 53.80 121
11. STEVANOVIC, Dimitrije 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 54.10 119
12. MALCIC, Aleksa 03 Mladost - Banja Luka 54.26 118
13. DOGNAR, VUK 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 54.65 116
14. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 55.00 114
15. RAJKOVIC, Alexandar 03 Pk "Bjelica" Vrbas 56.81 103
16. CALETA, Nikola 03 vinkovci 57.61 99
17. COROVIC, Nemanja 03 Pk "Bjelica" Vrbas 58.72 93
18. SVILAR, MArin 03 vinkovci 1:05.49 67
19. KOKAI, Silard 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:05.63 67
20. MILANOVIC, Jovan 03 Mladost - Banja Luka 1:06.35 64
21. RADOVANOV, Aleksandar 03 Pk Delfin  Vrbas 1:09.64 56

8 godina i mlađi

1. DRAGOJEVIC, DUSAN 04 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 51.97 135
2. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 53.18 126
3. RADANOVIC, Dusan 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 55.81 109
4. PANTIC, Aleksa 04 Pk "Swim Star" 56.83 103
5. POPOVIC, MATIJA 06 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:01.26 82
6. KOVACEV, Filip 05 Pk "Swim Star" 1:01.32 82
7. TUFEGDZIC, Lazar 04 Vojvodina N.Sad 1:01.93 79
8. DULAC, Milos 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:04.05 72
9. RACE, Matia 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:05.36 67
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 5, Dečaci, 50m Prsno/Breast, 8 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

10. RADMANOVIC, Jovan 04 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:07.78 60
11. BOTIC, Dimitrije 04 Pk "Bjelica" Vrbas 1:08.91 57
12. PANIC, Igor 05 Pk Delfin  Vrbas 1:09.42 56
13. BJELICA, Andrija 05 Pk "Bjelica" Vrbas 1:13.03 48
14. ZAHORJANSKI, Vanja 05 Pk "Bjelica" Vrbas 1:16.20 42
15. MILOVIC, Vojin 06 Pk "Bjelica" Vrbas 1:20.60 36
16. JOVANOVIC, Aleksa 04 Pk "Bjelica" Vrbas 1:23.19 32
17. COROVIC, Marko 06 Pk "Bjelica" Vrbas 10:21.98

Disciplina 6 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
14.7.2012 - 12:10 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

15 godina i stariji

1. FEHER, Martina 97 Pk Delfin  Vrbas 41.13 380

13 - 14 godina

1. JECANSKI, Jelena 99 Pk "Swim Star" 40.10 410
2. HORVAT, Lenke 98 Pk "Swim Star" 40.91 386
3. DUDUKOVIC, Tamara 99 "Feniks",Sombor 42.76 338
4. STOLIC, Milica 99 "Feniks",Sombor 44.31 304
5. COLAKOVIC, Marina 99 Pk "Swim Star" 44.78 294
6. MIJATOVIC, Natalija 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 46.35 265
7. RUZIC, Milana 99 Pk Delfin  Vrbas 47.28 250
8. DUSPARA, Dajana 99 vinkovci 47.81 242
9. OPACIC, Sara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 52.53 182

10. DUZDEVIC, DRAGANA 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 52.84 179

12 godina

1. PLAVSIC, ANA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 43.71 316
2. MARINKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 43.93 312
3. CAJKAS, Ana 00 Plivacki klub "Spartak" Subotica 47.23 251
4. STANIC, Nikolija 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 47.92 240
5. RADIC, Anastasija 00 Mladost - Banja Luka 49.02 224
6. KARDOS, Karolina 00 Pk "Bjelica" Vrbas 49.76 214
7. TUSAN, SABINA 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 50.50 205
8. RUNJIC, Tamara 00 Mladost - Banja Luka 50.64 203
9. NESKOV, Lea 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 51.79 190

10. KESELJ, Dajana 00 Mladost - Banja Luka 53.59 171

11 godina

1. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 45.15 287
2. PETAKOVIC, Mia 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 45.90 273
3. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 48.10 237
4. RADOVANOV, Sara 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 49.36 220
5. ROMANDIC, Anja 01 Vojvodina N.Sad 49.39 219
6. JOJIC, Mila 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 49.85 213
7. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 49.96 212
8. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 53.03 177
9. MIRKOVIC, JOVANA 01 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 55.69 153

10. OPACIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 57.13 141
11. VIDOVIC, ANJA 01 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 59.34 126
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 6, Ženski, 50m Prsno/Breast

10 godina

1. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 45.58 279
2. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 48.29 235
3. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50.18 209
4. KEDIC, Natasa 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 50.35 207
5. PLAVSIC, Aleksandra 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 50.62 204
6. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" Vrbas 50.79 201
7. TAPALAGA, Marina 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 52.07 187
8. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 53.89 169
9. HASNOSI TOT, Karolina 02 Plivacki ,,Klub"Becej 56.34 147

10. SLOVIC, Anja 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 57.81 136
11. MEDJEDOVIC, Mia 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:11.14 73

DSQ KVRGIC, Milica 02 Pk "Bjelica" Vrbas

9 godina

1. SEKE, Zita 03 Plivacki ,,Klub"Becej 47.23 251
2. JECANSKI, Jovana 03 Pk "Swim Star" 48.03 238
3. SAMARDZIJA, MILICA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 49.26 221
4. RENCAR, Barbara 03 Pk "Bjelica" Vrbas 51.63 192
5. POPOVIC, TAMARA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 52.97 178
6. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 53.72 170
7. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 54.31 165
8. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 54.67 161
9. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 55.15 157

10. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 55.29 156
11. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 56.33 148
12. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 57.16 141
13. UZELAC, KRISTINA 03 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 57.91 136
14. KUZIC, MASA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 59.75 124
15. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:00.89 117
16. ROMIC, Iva 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:01.35 114
17. BRDAR, Nika 03 vinkovci 1:05.87 92
18. MACUZENSKI, JELENA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:07.75 85

8 godina i mlađi

1. GAVRILOVIC, LANA 04 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 57.15 141
2. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 57.33 140
3. HORVAT, Ana 04 Plivacki ,,Klub"Becej 1:01.06 116
4. KOSANOVIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:01.48 113
5. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:06.28 90
6. PAVLJUK, Sara 06 Pk "Bjelica" Vrbas 1:07.23 87
7. GYORI, ines 05 pk senta senta 1:07.61 85
8. MIZDRAK, Milica 06 Pk "Bjelica" Vrbas 1:09.72 78
9. FRANJIC, Ilijana 05 Mladost - Banja Luka 1:13.98 65

10. KOSOVIC, Jelena 05 Pk "Bjelica" Vrbas 1:19.33 53
11. GLUSAC, Jovana 04 Pk Delfin  Vrbas 1:27.34 39
12. GLUSAC, Teodora 04 Pk Delfin  Vrbas 1:29.76 36

DSQ NISIC, Dunja 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 7 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
14.7.2012 - 12:30 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

15 godina i stariji

1. SVILAR, Matej 96 vinkovci 33.00 386
2. MELNIK, DANIEL 95 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 33.44 371
3. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 34.50 338
4. MIJONIC, Danilo 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 36.45 286
5. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 37.07 272
6. BORKOVIC, Pavao 95 vinkovci 37.22 269
7. LAZIC, Veselin 97 Pk "Bjelica" Vrbas 37.23 269
8. KOPRIVICA, Nemanja 97 Pk "Bjelica" Vrbas 38.62 241
9. BJELIC, NIKOLA 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 41.15 199

10. DJURDJEVAC, Aleksa 95 Pk "Bjelica" Vrbas 41.89 189
11. MIRNIC, Milan 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 43.80 165

13 - 14 godina

1. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.51 489
2. PANIC, Darko 99 Pk Delfin  Vrbas 36.80 278
3. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 38.81 237
4. KOSTIC, Nemanja 99 Pk Delfin  Vrbas 39.04 233
5. KNEŽEVIC, Vukan 98 Pk "Bjelica" Vrbas 39.86 219
6. VASILJEVIC, Jovan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 46.21 140
7. MATIC, milorad 99 pk senta senta 48.99 118
8. SAVIC, STANKO 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 50.75 106

12 godina

1. VUCKOVIC, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 36.69 281
2. MATIC, Djurdje 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 37.78 257
3. JURIC, Marko 00 vinkovci 39.73 221
4. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 40.89 203
5. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 41.37 196
6. OSTOJIC, Relja 00 Pk Delfin  Vrbas 41.72 191
7. FRANJIC, Nikola 00 Mladost - Banja Luka 41.77 190
8. STANIMIROVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 45.33 149
9. MIRNIC, Milos 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 49.00 118

10. JOVOVIC, Nemanja 00 Pk Delfin  Vrbas 49.23 116
11. GOLUBOVIC, LUKA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 51.77 100

DSQ JOVANOVIC, Branko 00 Pk "Bjelica" Vrbas
DSQ VOJINOVIC, VLADAN 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas

11 godina

1. MARTINOVIC, Ivan 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 38.71 239
2. VUKANIC, Vukasin 01 Pk "Swim Star" 38.79 238
3. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 39.30 228
4. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 40.87 203
5. DJEKIC, Nikola 01 Pk "Bjelica" Vrbas 40.89 203
6. OSTOJIC, Aleksandar 01 Pk Delfin  Vrbas 41.68 191
7. SLAVNIC, Momir 01 Pk "Swim Star" 41.84 189
8. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 42.13 185
9. BEDA, Akos 01 Plivacki ,,Klub"Becej 42.41 182

10. OBRADOVIC, Luka 01 Pk Delfin  Vrbas 42.61 179
11. DJAPIC, Marko 01 Pk "Bjelica" Vrbas 42.62 179
12. DJEKIC, Stefan 01 Pk "Bjelica" Vrbas 43.75 165
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 7, Dečaci, 50m Leđno/Back, 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

13. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 45.07 151
14. MIZDRAK, Ognjen 01 Pk "Bjelica" Vrbas 45.34 149
15. KATIC, Luka 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 45.82 144
16. VRKIC, Tino 01 vinkovci 49.30 115
17. SAVIC, SRDJAN 01 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 49.77 112
18. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 52.56 95
19. KOSANOVIC, Milos 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 53.73 89

DSQ JAGLICA, Vukan 01 Pk "Bjelica" Vrbas

10 godina

1. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin  Vrbas 40.95 202
2. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 42.91 175
3. SAPUN, Stevan 02 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 43.22 172
4. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 43.75 165
5. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 44.92 153
6. TOMIC, Matija 02 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 46.33 139
7. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 46.68 136
8. MIZDRAK, Marko 02 Pk "Bjelica" Vrbas 46.70 136
9. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 47.04 133

10. JAKOVLJEVIC, Andrija 02 Plivacki klub " Napredak" 49.73 112
11. RUNJAJIC, Dominik 02 vinkovci 50.37 108
12. DJAKOVIC, Marko 02 Plivacki klub " Napredak" 51.19 103
13. DRAGOJEVIC, Marko 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 55.00 83
14. RADOJCIC, VUKASIN 02 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 55.23 82
15. BRKIC, Dado 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 55.41 81
16. MARKOVIC, NIKOLA 02 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 58.37 69

DSQ BJELICA, Vuk 02 Pk "Bjelica" Vrbas

9 godina

1. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 42.83 176
2. RASKOVIC, Miro 03 Pk "Bjelica" Vrbas 44.34 159
3. LEKIC, Jovan 03 Mladost - Banja Luka 44.78 154
4. STEVANOVIC, Dimitrije 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 46.20 140
5. KOVACEV, Uros 03 Pk "Swim Star" 46.70 136
6. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 47.87 126
7. RAJKOVIC, Alexandar 03 Pk "Bjelica" Vrbas 48.25 123
8. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 48.52 121
9. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 48.68 120

10. DOGNAR, VUK 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 49.44 114
11. RADOVANOV, Aleksandar 03 Pk Delfin  Vrbas 50.07 110
12. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 50.19 109
13. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 50.51 107
14. SVILAR, MArin 03 vinkovci 52.12 98
15. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 52.13 98
16. TOSIC, David 03 Pk "Bjelica" Vrbas 52.62 95
17. CALETA, Nikola 03 vinkovci 55.91 79
18. SIPCIC, Luka 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 56.07 78
19. BEDIC, Andrej 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 56.26 78
20. MILANOVIC, Jovan 03 Mladost - Banja Luka 57.91 71
21. COROVIC, Nemanja 03 Pk "Bjelica" Vrbas 58.13 70
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 7, Muški, 50m Leđno/Back

8 godina i mlađi

1. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 47.30 131
2. DRAGOJEVIC, DUSAN 04 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 50.99 104
3. BJELAC, VLADO 04 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 53.28 91
4. BEDA, Balaz 04 Plivacki ,,Klub"Becej 54.16 87
5. STANKOVIC, Damjan 04 "Feniks",Sombor 57.22 74
6. LAL, Pierre 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 57.27 73
7. RADANOVIC, Dusan 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 57.60 72
8. DUDUKOVIC, Aleksa 05 "Feniks",Sombor 1:00.70 62
9. KOVACEV, Filip 05 Pk "Swim Star" 1:04.76 51

10. POPOVIC, MATIJA 06 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:05.09 50
11. BOTIC, Dimitrije 04 Pk "Bjelica" Vrbas 1:06.93 46
12. COROVIC, Marko 06 Pk "Bjelica" Vrbas 1:09.82 40
13. BJELICA, Andrija 05 Pk "Bjelica" Vrbas 1:11.14 38
14. DULAC, Milos 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:13.16 35
15. MILOVIC, Vojin 06 Pk "Bjelica" Vrbas 1:14.62 33
16. JOVANOVIC, Aleksa 04 Pk "Bjelica" Vrbas 1:18.65 28
17. ZAHORJANSKI, Vanja 05 Pk "Bjelica" Vrbas 1:29.65 19

DSQ BENACEK, Aleks 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica

Disciplina 8 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
14.7.2012 - 12:55 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

15 godina i stariji

1. FEHER, Martina 97 Pk Delfin  Vrbas 41.46 278
2. GERSTMAJER, Monika 97 Plivacki klub "Polet" Sombor 43.81 235

13 - 14 godina

1. JECANSKI, Jelena 99 Pk "Swim Star" 36.17 418
2. COLAKOVIC, Marina 99 Pk "Swim Star" 39.17 329
3. MIJATOVIC, Natalija 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 39.27 327
4. RUZIC, Milana 99 Pk Delfin  Vrbas 41.22 282
5. DUZDEVIC, DRAGANA 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 41.48 277
6. LADANYI, lilli 99 pk senta senta 43.27 244
7. DUDUKOVIC, Tamara 99 "Feniks",Sombor 47.72 182
8. OPACIC, Sara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 48.18 177

12 godina

1. KOVACEVIC, Tonka 00 vinkovci 40.92 289
2. BARNA, erika 00 pk senta senta 41.16 284
3. PLAVSIC, ANA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 43.01 249
4. RUNJIC, Tamara 00 Mladost - Banja Luka 43.88 234
5. NESKOV, Lea 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 44.30 227
6. MARINKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 45.95 204
7. KARDOS, Karolina 00 Pk "Bjelica" Vrbas 53.54 129
8. RADIC, Anastasija 00 Mladost - Banja Luka 58.45 99

KESELJ, Dajana 00 Mladost - Banja Luka 58.45 99
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 8, Ženski, 50m Leđno/Back

11 godina

1. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 38.78 339
2. PETAKOVIC, Mia 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 44.56 223
3. SERES, Dora 01 Vojvodina N.Sad 45.75 206
4. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 49.76 160
5. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 51.32 146
6. VIDOVIC, ANJA 01 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 55.80 114
7. OPACIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 56.99 107

10 godina

1. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 43.05 248
2. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 43.59 239
3. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 43.89 234
4. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 44.66 222
5. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" Vrbas 46.53 196
6. JURIC, Lana 02 vinkovci 49.59 162
7. KEDIC, Natasa 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 49.63 162
8. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 49.93 159
9. PATARCIC, Edina 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 58.99 96

10. KVRGIC, Milica 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:27.43 29
11. MEDJEDOVIC, Mia 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:28.51 28

9 godina

1. JECANSKI, Jovana 03 Pk "Swim Star" 43.70 237
2. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 46.19 201
3. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 47.00 190
4. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 47.86 180
5. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 48.52 173
6. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 48.89 169
7. POPOVIC, TAMARA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 48.90 169
8. SEKE, Zita 03 Plivacki ,,Klub"Becej 49.15 166
9. SAMARDZIJA, MILICA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 50.28 155

10. CULIC, Jovana 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 50.90 150
11. RENCAR, Barbara 03 Pk "Bjelica" Vrbas 51.37 146
12. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 51.94 141
13. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 52.37 137
14. LICINA, Lena 03 Pk Delfin  Vrbas 55.01 119
15. ROMIC, Iva 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 55.53 115
16. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 56.06 112
17. STANKOVIC, Elena 03 "Feniks",Sombor 56.76 108
18. MACUZENSKI, JELENA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 58.04 101
19. BRDAR, Nika 03 vinkovci 58.12 100
20. UZELAC, KRISTINA 03 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 58.96 96

8 godina i mlađi

1. HORVAT, Ana 04 Plivacki ,,Klub"Becej 53.23 131
2. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 53.33 130
3. CORAK, Iva 05 vinkovci 55.43 116
4. MACUZENSKI, IVANA 04 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 56.48 109
5. NISIC, Dunja 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 56.52 109
6. PAVLJUK, Sara 06 Pk "Bjelica" Vrbas 1:01.63 84
7. GAVRILOVIC, LANA 04 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:02.06 82
8. ROMANDIC, natasa 04 pk senta senta 1:05.32 71
9. FRANJIC, Ilijana 05 Mladost - Banja Luka 1:09.29 59

10. KOSANOVIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:10.35 56
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 8, Devojčice, 50m Leđno/Back, 8 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

11. KOSOVIC, Jelena 05 Pk "Bjelica" Vrbas 1:12.72 51
12. MAROJEVIC, Andjela 04 Pk Delfin  Vrbas 1:14.25 48
13. MILOSEVIC, JOVANA 04 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:18.13 41
14. TUSAN, SARA 05 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:19.39 39
15. POPVIC, JOVANA 07 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 2:08.57 9

Disciplina 9 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
14.7.2012 - 13:15 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

15 godina i stariji

1. STARCEVIC, MILOS 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 28.18 504
2. SVILAR, Matej 96 vinkovci 30.60 393
3. MIJONIC, Danilo 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 32.59 326
4. MELNIK, DANIEL 95 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 32.80 319
5. BARNA, viktor 97 pk senta senta 32.99 314
6. LAZIC, Veselin 97 Pk "Bjelica" Vrbas 33.30 305
7. BJELIC, NIKOLA 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 33.42 302
8. GLUSCEVIC, ALEKSANDAR 95 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 35.30 256
9. BORKOVIC, Pavao 95 vinkovci 35.50 252

10. DJURDJEVAC, Aleksa 95 Pk "Bjelica" Vrbas 35.89 244
11. KOPRIVICA, Nemanja 97 Pk "Bjelica" Vrbas 38.12 203
12. MIRNIC, Milan 97 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 41.48 158

13 - 14 godina

1. PANIC, Darko 99 Pk Delfin  Vrbas 32.77 320
2. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 34.18 282
3. AKSIN, Nenad 99 Pvk Delfin Ada 34.48 275
4. KOSTIC, Nemanja 99 Pk Delfin  Vrbas 38.02 205
5. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.38 184
6. KNEŽEVIC, Vukan 98 Pk "Bjelica" Vrbas 39.73 179
7. VASILJEVIC, Jovan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 49.15 95
8. PANIC, Vukasin 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 55.83 64
9. SAVIC, STANKO 99 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 58.60 56

12 godina

1. ZAHORJANSKI, Marko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 33.06 312
2. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 33.79 292
3. STANIMIROVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.49 214
4. MATIC, Djurdje 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 38.05 204
5. VUCKOVIC, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 38.92 191
6. JURIC, Marko 00 vinkovci 40.19 173
7. MRKIC, MILAN 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 40.30 172
8. TOMASEVIC, Radivoje 00 Vojvodina N.Sad 41.50 157
9. OSTOJIC, Relja 00 Pk Delfin  Vrbas 42.03 151

10. FRANJIC, Nikola 00 Mladost - Banja Luka 42.90 142
11. TOLDI, Miklos 00 Pvk Delfin Ada 43.01 141
12. BARAT, kalman 00 pk senta senta 44.49 128
13. MIRNIC, Milos 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 46.43 112
14. GOLUBOVIC, LUKA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 47.63 104
15. VUKSIC, Miroslav 00 Plivacki ,,Klub"Becej 48.02 101
16. GARDASEVIC, VELJKO 00 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 50.55 87
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 9, Dečaci, 50m Delfin/Fly, 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

17. JOVOVIC, Nemanja 00 Pk Delfin  Vrbas 53.81 72
18. JOVANOVIC, Branko 00 Pk "Bjelica" Vrbas 57.77 58

11 godina

1. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 34.52 274
2. MARTINOVIC, Ivan 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 36.61 229
3. DJAPIC, Marko 01 Pk "Bjelica" Vrbas 37.13 220
4. DJEKIC, Stefan 01 Pk "Bjelica" Vrbas 38.64 195
5. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 38.78 193
6. DJEKIC, Nikola 01 Pk "Bjelica" Vrbas 39.44 183
7. MIZDRAK, Ognjen 01 Pk "Bjelica" Vrbas 40.30 172
8. SLAVNIC, Momir 01 Pk "Swim Star" 40.60 168
9. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 40.75 166

10. VUKANIC, Vukasin 01 Pk "Swim Star" 41.06 163
11. OSTOJIC, Aleksandar 01 Pk Delfin  Vrbas 41.75 155
12. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 43.84 133
13. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 44.81 125
14. OBRADOVIC, Luka 01 Pk Delfin  Vrbas 46.07 115
15. SAVIC, SRDJAN 01 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 46.12 115
16. SIMENDIC, Danijel 01 Pvk Delfin Ada 46.57 111
17. VUCKOVIC, Ivan 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 48.61 98
18. KATIC, Luka 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 49.70 91
19. KOSANOVIC, Milos 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 54.46 69
20. STAJIC, Aleksa 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 55.56 65
21. IVANOVSKI, Uros 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 56.46 62
22. JAGLICA, Vukan 01 Pk "Bjelica" Vrbas 1:05.48 40

10 godina

1. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin  Vrbas 36.34 235
2. BULAJIC, Miljan 02 Pk "Bjelica" Vrbas 38.52 197
3. SAVKOV, Luka 02 Vojvodina N.Sad 40.12 174
4. SAPUN, Stevan 02 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 40.21 173
5. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 40.45 170
6. MIZDRAK, Marko 02 Pk "Bjelica" Vrbas 41.43 158
7. MILJKOVIC, Aleksa 02 Plivacki klub " Napredak" 43.66 135
8. TOMIC, Matija 02 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 44.10 131
9. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 44.56 127

10. ROMANDIC, adam 02 pk senta senta 45.17 122
11. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 51.50 82
12. BRKIC, Dado 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 52.16 79
13. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 53.60 73
14. DRAGOJEVIC, Marko 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 54.64 69
15. JAKOVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 54.90 68
16. RUNJAJIC, Dominik 02 vinkovci 59.06 54
17. BJELICA, Vuk 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:14.83 26

9 godina

1. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 37.58 212
2. JEFTENIC, Filip 03 Pk "Swim Star" 39.83 178
3. LEKIC, Jovan 03 Mladost - Banja Luka 40.20 173
4. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 43.85 133
5. RAJKOVIC, Alexandar 03 Pk "Bjelica" Vrbas 44.22 130
6. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 44.56 127
7. MILOVIC, Relja 03 Pk "Bjelica" Vrbas 45.87 116
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 9, Dečaci, 50m Delfin/Fly, 9 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

8. DOGNAR, VUK 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 45.95 116
9. MALCIC, Aleksa 03 Mladost - Banja Luka 46.13 114

10. KOVACEV, Uros 03 Pk "Swim Star" 47.77 103
11. RASKOVIC, Miro 03 Pk "Bjelica" Vrbas 48.59 98
12. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 48.87 96
13. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 53.55 73
14. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 54.28 70
15. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 56.07 64
16. TOSIC, David 03 Pk "Bjelica" Vrbas 57.93 58
17. SIPCIC, Luka 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:02.19 46
18. BEDIC, Andrej 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:02.80 45
19. RADOVANOV, Aleksandar 03 Pk Delfin  Vrbas 1:03.98 43
20. COROVIC, Nemanja 03 Pk "Bjelica" Vrbas 1:07.34 36
21. MILANOVIC, Jovan 03 Mladost - Banja Luka 1:12.45 29

8 godina i mlađi

1. PANTIC, Aleksa 04 Pk "Swim Star" 46.13 114
2. RADANOVIC, Dusan 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 49.66 92
3. DRAGOJEVIC, DUSAN 04 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 50.06 89
4. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 51.05 84
5. BJELAC, VLADO 04 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 51.77 81
6. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 51.82 81
7. ZAGORCIC, Milorad 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 52.69 77
8. REPAS, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 56.37 63
9. STANKOVIC, Damjan 04 "Feniks",Sombor 59.07 54

10. RACE, Matia 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:04.38 42
11. KOVACEV, Filip 05 Pk "Swim Star" 1:10.79 31
12. MARTIC, Bojan 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:18.07 23
13. BOTIC, Dimitrije 04 Pk "Bjelica" Vrbas 1:19.59 22
14. BJELICA, Andrija 05 Pk "Bjelica" Vrbas 1:25.18 18

DSQ MILOVIC, Vojin 06 Pk "Bjelica" Vrbas
DSQ ZAHORJANSKI, Vanja 05 Pk "Bjelica" Vrbas
DSQ KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica

Disciplina 10 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
14.7.2012 - 13:40 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

15 godina i stariji

1. FEHER, Martina 97 Pk Delfin  Vrbas 40.07 244

13 - 14 godina

1. JECANSKI, Jelena 99 Pk "Swim Star" 34.12 396
2. RUZIC, Milana 99 Pk Delfin  Vrbas 38.88 268
3. COLAKOVIC, Marina 99 Pk "Swim Star" 39.45 256
4. MIJATOVIC, Natalija 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 42.98 198
5. DUSPARA, Dajana 99 vinkovci 45.48 167
6. DUZDEVIC, DRAGANA 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 45.96 162
7. LADANYI, lilli 99 pk senta senta 46.50 156
8. DUDUKOVIC, Tamara 99 "Feniks",Sombor 49.47 130
9. OPACIC, Sara 99 Plivacki klub "Polet" Sombor 50.17 124
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 10, Ženski, 50m Delfin/Fly

12 godina

1. BARNA, erika 00 pk senta senta 39.43 257
2. RUNJIC, Tamara 00 Mladost - Banja Luka 44.00 184
3. PLAVSIC, ANA 00 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 44.12 183
4. MARINKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 45.00 172
5. KOVACEVIC, Tonka 00 vinkovci 45.91 162
6. RADIC, Anastasija 00 Mladost - Banja Luka 50.59 121
7. KARDOS, Karolina 00 Pk "Bjelica" Vrbas 58.29 79
8. KESELJ, Dajana 00 Mladost - Banja Luka 1:04.58 58

11 godina

1. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 37.43 300
2. JOJIC, Mila 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 42.41 206
3. RADOVANOV, Sara 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 43.07 197
4. PETAKOVIC, Mia 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 45.16 171
5. PANIC, Olivera 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 45.17 170
6. VIDOVIC, ANJA 01 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 52.18 110
7. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 53.51 102
8. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 57.43 83

10 godina

1. LUCIC, Nada 02 Vojvodina N.Sad 41.06 227
2. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 41.82 215
3. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 41.90 214
4. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 46.07 161
5. PLAVSIC, Aleksandra 02 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 48.11 141
6. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 51.35 116
7. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" Vrbas 51.43 115
8. JURIC, Lana 02 vinkovci 52.12 111
9. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 55.30 93

10. PATARCIC, Edina 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:08.23 49
11. SLOVIC, Anja 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:09.30 47

9 godina

1. JECANSKI, Jovana 03 Pk "Swim Star" 42.91 199
2. POPOVIC, TAMARA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 44.41 179
3. SEKE, Zita 03 Plivacki ,,Klub"Becej 45.53 166
4. SAMARDZIJA, MILICA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 45.92 162
5. RENCAR, Barbara 03 Pk "Bjelica" Vrbas 50.06 125
6. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 50.25 124
7. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 50.79 120
8. STANKOVIC, Elena 03 "Feniks",Sombor 52.17 110
9. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 52.28 110

10. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 53.30 104
11. CULIC, Jovana 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 54.47 97
12. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 56.71 86
13. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 56.81 85
14. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 57.47 83
15. STANIMIROVIC, Andjela 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 57.69 82
16. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 59.00 76
17. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:00.13 72
18. UZELAC, KRISTINA 03 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 1:03.96 60
19. BASTAJIC, SARA 03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:04.87 57
20. ROMIC, Iva 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:08.18 49
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Disciplina 10, Ženski, 50m Delfin/Fly

8 godina i mlađi

1. GAVRILOVIC, LANA 04 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 52.80 107
2. HORVAT, Ana 04 Plivacki ,,Klub"Becej 58.75 77
3. MACUZENSKI, IVANA 04 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:00.63 70
4. NISIC, Dunja 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:04.07 59
5. ROMANDIC, natasa 04 pk senta senta 1:05.96 54
6. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:06.47 53
7. KOSOVIC, Jelena 05 Pk "Bjelica" Vrbas 1:12.57 41
8. TOHATI, Regina 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:12.84 40
9. PAVLJUK, Sara 06 Pk "Bjelica" Vrbas 1:13.39 39

10. MIZDRAK, Milica 06 Pk "Bjelica" Vrbas 1:19.36 31
11. TUSAN, SARA 05 P.K.,,VRBAS,, Vrbas 1:29.22 22
12. FRANJIC, Ilijana 05 Mladost - Banja Luka 1:31.68 20
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Pk "Bjelica" Vrbas BJE 176
2. Pk "Swim Star" SSBE 166

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS 166
4. Pk Delfin  Vrbas DEVR 146
5. Vojvodina N.Sad VOJ 140
6. PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica OSM 138
7. P.K.,,VRBAS,, Vrbas VRB 99
8. Plivacki klub "Polet" Sombor POL 92
9. Plivacki klub ,,Vracar"Beograd VRA 90

Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU 90
11. Plivacki ,,Klub"Becej BE 66
12. vinkovci VIN 62
13. Mladost - Banja Luka MLBL 45
14. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP 34
15. pk senta senta SEN 26
16. Pvk Delfin Ada ADA 22
17. PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL 18
18. "Feniks",Sombor FE 15
19. Plivacki klub " Napredak" NAP 3
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Vrbas, 14.7.2012

Muski zbirnojabolji

Muški, 15 godina i stariji

1. STARCEVIC, MILOS 95 OSM 1534 4 28.95 39.21 34.50 28.18
2. MIJONIC, Danilo 95 OSM 1231 4 30.07 40.65 36.45 32.59
3. LAZIC, Veselin 97 BJE 1212 4 29.10 41.45 37.23 33.30

Dečaci, 13 - 14 godina

1. PANIC, Darko 99 DEVR 1298 4 30.49 36.90 36.80 32.77
2. JOVANOVIC, Ivan 98 OSM 1067 4 30.36 44.13 38.81 34.18
3. KOSTIC, Nemanja 99 DEVR 970 4 31.83 42.44 39.04 38.02

Dečaci, 12 godina

1. ZAHORJANSKI, Marko 00 BJE 1116 4 30.72 40.49 40.89 33.06
2. ERAKOVIC, Luka 00 DEVR 978 4 31.90 45.00 41.37 33.79
3. VUCKOVIC, Luka 00 BJE 942 4 33.24 44.13 36.69 38.92

Dečaci, 11 godina

1. SAVIC, Novak 01 SSU 972 4 31.50 47.42 39.30 34.52
2. MARTINOVIC, Ivan 01 VRA 931 4 33.30 44.49 38.71 36.61
3. DJAPIC, Marko 01 BJE 839 4 32.67 47.46 42.62 37.13

Dečaci, 10 godina

1. KOSTIC, Strahinja 02 DEVR 854 4 33.73 47.40 40.95 36.34
2. SAVKOV, Luka 02 VOJ 787 4 34.15 44.26 43.75 40.12
3. BULAJIC, Miljan 02 BJE 737 4 35.26 49.52 42.91 38.52

Dečaci, 9 godina

1. SRECKOVIC, Relja 03 VOJ 762 4 33.58 52.30 42.83 37.58
2. LEKIC, Jovan 03 MLBL 676 4 36.07 49.69 44.78 40.20
3. LAZAREVIC, Nikola 03 LAKOL 611 4 37.47 46.97 48.52 43.85

Dečaci, 8 godina i mlađi

1. DRAGOJEVIC, DUSAN 04 VRB 494 4 38.10 51.97 50.99 50.06
2. LUCIC, Petar 04 VOJ 455 4 43.12 53.18 47.30 51.05
3. RADANOVIC, Dusan 04 NS 380 4 44.02 55.81 57.60 49.66

Devojke zbirno najbolji

Ženski, 15 godina i stariji

1. FEHER, Martina 97 DEVR 1296 4 32.36 41.13 41.46 40.07
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Bjelica 2012
Vrbas, 14.7.2012

Devojčice, 13 - 14 godina

1. JECANSKI, Jelena 99 SSBE 1663 4 31.20 40.10 36.17 34.12
2. COLAKOVIC, Marina 99 SSBE 1263 4 32.64 44.78 39.17 39.45
3. RUZIC, Milana 99 DEVR 1166 4 33.17 47.28 41.22 38.88

Devojčice, 12 godina

1. PLAVSIC, ANA 00 OSM 1043 4 35.61 43.71 43.01 44.12
2. MARINKOVIC, Ivana 00 POL 934 4 37.87 43.93 45.95 45.00
3. RUNJIC, Tamara 00 MLBL 915 4 35.67 50.64 43.88 44.00

Devojčice, 11 godina

1. GAZDIC, Danica 01 POL 1308 4 32.69 45.15 38.78 37.43
2. PETAKOVIC, Mia 01 VRA 1001 4 34.19 45.90 44.56 45.16
3. GERSTMAJER, Renata 01 POL 598 4 42.16 53.03 49.76 57.43

Devojčice, 10 godina

1. LUCIC, Nada 02 VOJ 1107 4 33.28 45.58 43.59 41.06
2. JELICIC, Andjela 02 NS 987 4 35.81 48.29 43.05 41.90
3. KUJUNDZIC, Iva 02 SSU 924 4 36.32 50.18 44.66 41.82

Devojčice, 9 godina

1. JECANSKI, Jovana 03 SSBE 942 4 36.77 48.03 43.70 42.91
2. SEKE, Zita 03 BE 852 4 36.75 47.23 49.15 45.53
3. POPOVIC, TAMARA 03 VRB 754 4 38.80 52.97 48.90 44.41

Devojčice, 8 godina i mlađi

1. GAVRILOVIC, LANA 04 OSM 473 4 45.35 57.15 1:02.06 52.80
2. HORVAT, Ana 04 BE 465 4 45.59 1:01.06 53.23 58.75
3. PAVLJUK, Sara 06 BJE 305 4 51.86 1:07.23 1:01.63 1:13.39
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB 5 3 3 4 1 - 9 4 3 16
2. Vojvodina N.Sad VOJ SRB 5 1 4 4 1 1 9 2 5 16
3. Pk "Swim Star" SSBE SRB 1 4 2 7 5 1 8 9 3 20
4. Pk "Bjelica" Vrbas BJE SRB 8 5 3 - - 1 8 5 4 17
5. PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica OSM SRB 1 3 6 5 - 2 6 3 8 17
6. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS SRB 2 2 1 2 7 4 4 9 5 18
7. Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB - - - 4 4 2 4 4 2 10
8. P.K.,,VRBAS,, Vrbas VRB SRB 3 2 2 - 1 3 3 3 5 11
9. Plivacki ,,Klub"Becej BE SRB - 1 1 3 2 2 3 3 3 9

10. Plivacki klub ,,Vracar"Beograd VRA SRB 2 3 1 - 3 1 2 6 2 10
11. Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 2 1 2 - 2 4 2 3 6 11
12. vinkovci VIN CRO 1 2 1 1 - 2 2 2 3 7
13. pk senta senta SEN SRB - - 1 1 1 - 1 1 1 3
14. PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 1 - - - - - 1 - - 1
15. Mladost - Banja Luka MLBL BIH - 1 3 - 2 - - 3 3 6
16. Pvk Delfin Ada ADA SRB - 2 1 - - - - 2 1 3
17. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB - 1 1 - - 2 - 1 3 4
18. "Feniks",Sombor FE SRB - - - - - 2 - - 2 2
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